УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации городского округа Стрежевой

ПРИКАЗ

9 Н О Я  2020 N° J±M~

О проведении муниципального этапа
фестиваля-конкурса «Радуга творчества»

С целью выявления творчески талантливых детей, имеющих статус ребенка
(обучающегося) с ограниченными возможностями здоровья и инвалидностью

1. Провести муниципальный этап фестиваля - конкурса «Радуга творчества» с
09.11.2020 по 20.11.2020 года среди детей (обучающихся) с ОВЗ и
инвалидностью образовательных учреждений города.

2. Утвердить Положение «О муниципальном конкурсе для детей с ограниченными
возможностями здоровья и детей - инвалидов «Радуга творчества»
(Приложение 1).

3. Образовательным учреждениям до 20.11.2020 года представить работы
декоративно -  прикладного и изобразительного искусства, прошедших
конкурсный отбор на уровне образовательного учреждения (не более 5-ти).

4. Заявку на участие в фестивале- конкурсе подать до 15.11.2020 на электронный
адрес SerebrennikovaOV@guostri.ru.

5. Утвердить состав жюри (Приложение 2).
6. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника инспекторско-

аналитического отдела О.Н. Пешкову

приказываю:

Начальник А.М.Довгань

Иванова А. А.